
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 01.2.1-LVPA-K-856 „EKSPERIMENTAS“

2020 m.                    d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių patvirtinimo“,  153 punktu ir  atsižvelgdamas į  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2019 m. spalio 11 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti
iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 01 pagal 2014–
2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“  6  prioritetų  atrinktų  projektų  ataskaitą  Nr.  11-(15.2.2-54),  parengtą  2020 m.
gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos  Sąjungos
struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  01  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“
Gyvybės  mokslų  sektoriaus  atrinktų  projektų  ataskaitą  Nr.  12-(15.2.2-54),  parengtą  2020 m.
gegužės  15  d.,  ir  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  2014–2020  metų
Europos  Sąjungos  fondų  lėšomis  finansuojamų  Mokslinių  tyrimų,  eksperimentinės  plėtros  ir
inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2020
m. gegužės 27 d. posėdžio protokolo                          Nr. 252-87 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  I  n  f  o  r  m  u  o  j  u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                     Rimantas Sinkevičius

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministro 2020 m.               
d. įsakymo Nr. 4-    

priedas 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

I SKYRIUS
GYVYBĖS MOKSLŲ SEKTORIUS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto
pavadinimas

Projekto
partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio: de
minimis

pagalba iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0104

„Rafasabagus“,
UAB

305140888
POLYMER  9000
Universal  prototipo
išvystymas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
juridinio  asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 704 147,65  704 147,65 -  704 147,65 -

2. 01.2.1-LVPA-K-
856-01-0065

UAB  „Sveikos
gyvensenos
institutas“

302651308 Pavadinimas:
Inovatyvus
biologiškai  aktyvių
elementų  taikymas

Nepildoma  166 753,95  166 753,95 -  166 753,95 -
Lietuvos agrarinių
ir  miškų  mokslų
centro  filialas

 47 346,96  47 346,96 -  47 346,96 -



2

Širdies  kraujagyslių
nepakankamumo  bei
Sarkopenijos
prevencijai  -  Sveikas

Sodininkystės  ir
daržininkystės
institutas,
juridinio  asmens
kodas 302474014
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 214 100,91  214 100,91 -  214 100,91 -

3.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0188

UAB „SynHet“ 304506069

In  silico
chemogenomikos,  in
vitro  ir  in  vivo
tyrimais  pagrįstų
didelioveiksmingumo
junginių  prieš  S.
aureus kūrimas

Nepildoma  249 814,64  249 814,64 -  249 814,64 -
Lietuvos
sveikatos  mokslų
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 302536989

 68 762,40  68 762,40 -  68 762,40 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 318 577,04  318 577,04 -  318 577,04 -

4.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0181

UAB  „Layer
Pharma“

305435027

Vaistų  3D
spausdinimo
technologijos  tyrimai
ir kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
juridinio  asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 587 358,90  587 358,90 -  587 358,90 -

5.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0258

UAB „Vitro medis“ 305115493

Kliniškai  reikšmingų
biožymenų  kūrimas
ekstraląstelinėse
sistemose
virškinamojo  trakto
stebėsenai

Nepildoma  755 730,14  755 730,14 -  755 730,14 -
UAB  „Noa
genetics“,
juridinio  asmens
kodas 305464452

 346 200,40  346 200,40 -  346 200,40 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 101 930,54 1 101 930,54 - 1 101 930,54 -

6. 01.2.1-LVPA-K-
856-01-0195

UAB  „Inovatyvios
Diagnostikos
Centras“

302656209 Sportuojančiųjų
organizmo  funkcinės
būklės  vertinimo
sistema,  pagrįsta
pulso  bangos

Nepildoma  169 706,61  169 706,61 -  169 706,61 -
Lietuvos  sporto
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111951530

 71 263,33  71 263,33 -  71 263,33 -



3

parametrų analize

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 240 969,94  240 969,94 -  240 969,94 -

7.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0259

„NECOLT LABS“,
UAB

302571805
UAB  „Necolt  labs“
investicijos  į  MTEP
kuriant inovacijas

Nepildoma  681 959,49  681 959,49 -  681 959,49 -
Baltijos  pažangių
technologijų
institutas,
juridinio  asmens
kodas 301846141

 131 301,67  131 301,67 -  131 301,67 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 813 261,16  813 261,16 -  813 261,16 -

8.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0015

UAB „Nomads“ 302441263

Naujos  kartos
antimikrobinio
preparato  sukūrimas
Klebsiella
pneumoniae  ir
Pseudomonas
aeruginosa
infekcijoms gydyti

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
juridinio  asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 854 127,84  854 127,84 -  854 127,84 -

9.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0093

UAB „Indeform“ 303130525

Interaktyvių
edukacijų  platformos
vaikų  sveikatingumo
skatinimui sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
juridinio  asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 133 025,34  133 025,34 -  133 025,34 -

10. 01.2.1-LVPA-K-
856-01-0124

UAB  Medicinos
centras

305082634 Inovatyvaus  šlaunies
protezo  priėmėjo  su
funkcine  kosmetika
prototipo vystymas

Nepildoma  505 720,82  505 720,82 -  505 720,82 -
Kauno
technologijos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950581

 158 055,61  158 055,61 -  158 055,61 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir

 663 776,43  663 776,43 -  663 776,43 -



4

partneriams):

11.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0135

PhotoSana, UAB 304760249

Daugiamodalinė
mikroskopijos
sistema
biomedicininiams
taikymams (DAMA)

Nepildoma  308 531,97  308 531,97 -  308 531,97 -
Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Ekspla“,
juridinio  asmens
kodas 121706497

172 418,49 172 418,49 - 172 418,49 -

EKSMA  Optics,
UAB,  juridinio
asmens  kodas
300624547   

71 877,69 71 877,69 71 877,69

Valstybinis
mokslinių  tyrimų
institutas  Fizinių
ir  technologijos
mokslų  centras,
juridinio  asmens
kodas 302496128

61 380,61 61 380,61 61 380,61

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 614 208,76  614 208,76 -  614 208,76 -

12.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0033

UAB  „Droplet
Genomics“

304269855

Archyvuotų klinikinių
mėginių  pavienių
ląstelių  analitinės
platformos sukūrimas

Nepildoma  770 391,44  770 391,44 -  770 391,44 -
UAB  „Biomatter
Designs“,
juridinio  asmens
kodas 304866380

 400 688,97  400 688,97 -  400 688,97 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 171 080,41 1 171 080,41 - 1 171 080,41 -

13.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0225

UAB
„Imunodiagnostika“

303064228

Individualizuoto
alergijų  diagnostikos
įrankio,  veikiančio
dirbtinio  intelekto
principu, kūrimas

Nepildoma  765 020,69  765 020,69 -  765 020,69 -
UAB  „Proit“,
juridinio  asmens
kodas 302560374

 274 234,72  274 234,72 -  274 234,72 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 039 255,41 1 039 255,41 - 1 039 255,41 -

14. 01.2.1-LVPA-K-
856-01-0253

UAB „Ligence“ 305135243 CardioEchoAI
kūrimas

Nepildoma  200 219,35  141 468,35  58 751,00  200 219,35 -
Baltijos  pažangių
technologijų

 33 663,13  18 697,27  14 965,86  33 663,13 -



5

institutas,
juridinio  asmens
kodas 301846141
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 233 882,48  160 165,62  73 716,86  233 882,48 -

15.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0164

UAB  Goštauto
klinika

124894517
MTEP  investicijos
odontologijos rinkai

Nepildoma  251 831,65  251 831,65 -  251 831,65 -
Lietuvos
sveikatos  mokslų
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 302536989

 23 375,81  23 375,81 -  23 375,81 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 275 207,46  275 207,46 -  275 207,46 -

16.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0052

UAB  „Biomatter
Designs“

304866380

Didelio  našumo
atrankos  sistemos
efektyviam
glikozidazių kūrimui

Nepildoma  792 896,59  792 896,59 -  792 896,59 -
UAB  „Droplet
Genomics“,
juridinio  asmens
kodas 304269855

 391 720,23  391 720,23 -  391 720,23 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 184 616,82 1 184 616,82 - 1 184 616,82 -

17.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0165

UAB „IT logika“ 302672804

Inovatyvios
ortodontinės kapos su
integruotu
multimodaliniu
davikliu   prototipo
vystymas

Nepildoma  840 283,51  840 283,51 -  840 283,51 -
UAB  „Veido
chirurgija“,
juridinio  asmens
kodas 303182778

 358 481,55  358 481,55 -  358 481,55 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 198 765,06 1 198 765,06 - 1 198 765,06 -

18. 01.2.1-LVPA-K-
856-01-0208

„Būsto
automatika“, UAB

303168198 Sveiko  senėjimo
priežiūros  sprendimo
sukūrimas

Nepildoma  585 531,28  585 531,28 -  585 531,28 -
Kauno
technologijos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950581

 141 988,67  141 988,67 -  141 988,67 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir

 727 519,95  727 519,95 -  727 519,95 -



6

partneriams):

19.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0070

UAB „Aksada“ 303360889

Inovatyvaus
pažangios
technologijos
medicininio preparato
išeminio  insulto
gydymui  prototipo
vystymas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
juridinio  asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 812 097,68  812 097,68 -  812 097,68 -

20.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0075

UAB
Nanodiagnostika

302477512
Naujos  technologijos,
skirtos  nevaisingumo
diagnostikai, kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas ir jo
juridinio  asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 834 401,22  834 401,22 -  834 401,22 -

21.
01.2.1-LVPA-K-
856-01-0118

UAB „Erumpo“ 302500053

Automatizuotos
gimdos kaklelio vėžio
detekcijos  sistemos
sukūrimas

Nepildoma  509 474,52  509 474,52 -  509 474,52 -
Valstybinis
mokslinių  tyrimų
institutas  Fizinių
ir  technologijos
mokslų  centras,
juridinio  asmens
kodas 302496128

 67 392,15  67 392,15 -  67 392,15 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 576 866,67  576 866,67 -  576 866,67 -

II SKYRIUS 
KITI SEKTORIAI

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio

Projekto pavadinimas Projekto
partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:
iš viso – iki, iš kurio: iš kurio: iš jų:



7

asmens
kodas

Eur:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

de minimis
pagalba
iki, Eur:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0199

UAB  „ENERGUS
GROUP“

304419130

Interneto  daiktų  ir
inžinerinių  sistemų
energijos  valdymo  ir
stebėjimo  platforma
paremta  blokų
grandinių ir savaiminio
apsimokymo
technologijomis

Nepildoma  829 643,80  829 643,80 -  829 643,80 -
UAB  „SUPER
HOW“,  juridinio
asmens  kodas
304974769

 402 125,29  402 125,29 -  402 125,29 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 231 769,09 1 231 769,09 - 1 231 769,09 -

2.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0005

UAB  „EKS
bandymų
laboratorija“

302664120

„EKS  bandymų
laboratorija“
investicijos  į  MTEP  ir
inovacijų sukūrimą

Nepildoma 1 277 717,84 1 077 717,95
 199
999,89

1 277 717,84 -

Klaipėdos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 211951150

 122 180,28  122 180,28 -  122 180,28 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 399 898,12 1 199 898,23
 199
999,89

1 399 898,12 -

3.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0142

UAB „Textilis“ 300034920
UAB  „Textilis“
investicijos į MTEP

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 245 259,52  245 259,52 -  245 259,52 -

4. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0153

UAB  „Progressus
group“

300103957 Inovatyvių  vandeniui
pralaidžių  dangų
sukūrimas

Nepildoma  258 128,19  258 128,19 -  258 128,19 -
UAB
„ALNITRANSA“,
juridinio  asmens
kodas 178234817

 102 226,46  102 226,46 -  102 226,46 -

Iš  viso  360 354,65  360 354,65 -  360 354,65 -



8

(pareiškėjui  ir
partneriams):

5.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0215

UAB „KINOLAB“ 303558903
Anamorfinių  objektyvų
kūrimas

Nepildoma  203 362,25  203 362,25 -  203 362,25 -
MB  „Aivascope“,
juridinio  asmens
kodas 305438824

 123 087,77  123 087,77 -  123 087,77 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 326 450,02  326 450,02 -  326 450,02 -

6.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0125

UAB „Ostara“ 141982898

INOVATYVIOS
AUTONOMINĖS
TRANSPORTO
PRIEMONĖS
KŪRIMAS

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 114 708,62  114 708,62 -  114 708,62 -

7.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0152

UAB LITAMILK 111655912

UAB „Litamilk“ MTEP
veikla,  siekiant  sukurti
naujo  sūrio  produkto
prototipą

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 64 348,98  64 348,98 -  64 348,98 -

8.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0206

UAB  „Žemdirbių
konsultacijos“

301695636
Inovatyvios  augalų
mitybos  diagnostikos
technologijos MTEP

Nepildoma  512 030,89  481 963,52  30 067,37  512 030,89 -
MB
„Konsultacijos
įmonėms“,
juridinio  asmens
kodas 303976379

 267 426,41  267 426,41 -  267 426,41 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 779 457,30  749 389,93  30 067,37  779 457,30 -

9. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0002

UAB „SCiiL Baltic“ 300653883 „Reportio“  produkto
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio

- - - - -



9

pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 766 639,69  766 639,69 -  766 639,69 -

10.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0008

UAB „INVENTI“ 302641851 AML produkto kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 522 109,36  522 109,36 -  522 109,36 -

11.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0179

MB „Reneza“ 305205948
Virtualus
nekilnojamojo  turto
nuomos asistentas

Nepildoma  692 947,25  692 947,25 -  692 947,25 -
„Turingas“,  UAB
juridinio  asmens
kodas 304867906

 464 585,67  464 585,67 -  464 585,67 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 157 532,92 1 157 532,92 - 1 157 532,92 -

12.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0025

UAB NAVITUS LT 122889756

Išmanioji  duomenų
surinkimo ir inžinerinių
sistemų  valdymo
modulinė platforma

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 633 255,66  633 255,66 -  633 255,66 -

13. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0197

UAB „Optonas“ 302332221 Naujų  produktų
kūrimas  bendrovėje
OPTONAS

Nepildoma  610 031,20  610 031,20 -  610 031,20 -
Tikroji  ūkinė
bendrija
„RIMKEVIČIAUS
IR  GINTAUTO
BENDRIJA“,
juridinio  asmens
kodas 121041318

 303 746,39  303 746,39 -  303 746,39 -



10

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 913 777,59  913 777,59 -  913 777,59 -

14.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0037

UAB  Mobility
Robotics

305455396
„Centralizuota
parkavimo  valdymo
platforma”

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 738 238,38  738 238,38 -  738 238,38 -

15.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0043

UAB VINAPACK 302977909

Kartoninių  dėžučių
dengtų chitino pluoštais
iš  atsinaujinančių
šaltinių  prototipo
vystymas,  ir  jų
panaudojimas  maisto
produktų  vertės
didinimui

Nepildoma  226 216,80  226 216,80 -  226 216,80 -
Vytauto  Didžiojo
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950396

 49 273,03  49 273,03 -  49 273,03 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 275 489,83  275 489,83 -  275 489,83 -

16.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0221

UAB „Linkdna“ 304918432

Modernios  mokinių  ir
korepetitorių  sąveikos
platformos  prototipo
vystymas

Nepildoma  246 721,46  246 721,46 -  246 721,46 -
Vilniaus Gedimino
technikos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950243

 29 279,83  29 279,83 -  29 279,83 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 276 001,29  276 001,29 -  276 001,29 -

17.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0175

UAB „Aciety“ 302626251

IT  sprendimų  paieškos
ir  mainų  sistemos,
paremtos  dirbtiniu
intelektu  ir  blokų
grandinėmis,  prototipo
sukūrimas

Nepildoma  701 425,88  701 425,88 -  701 425,88 -
„Metasite Business
Solutions“,  UAB
juridinio  asmens
kodas 300066544

 277 572,45  277 572,45 -  277 572,45 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 978 998,33  978 998,33 -  978 998,33 -

18. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-

UAB „ELSIS PRO“ 300064148 Integruotos  oro  erdvės
transporto  (skrydžių)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas - - - - -



11

0064 analizės  ir  valdymo
sistemos  (IOETAVS)
sukūrimas

partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 618 588,65  618 588,65 -  618 588,65 -

19.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0026

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Terekas“

164143987
Inovatyvių  produktų
kūrimas

Nepildoma  638 026,02  638 026,02 -  638 026,02 -
UAB  „Ekspla“,
juridinio  asmens
kodas 121706497

 361 220,59  361 220,59 -  361 220,59 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 999 246,61  999 246,61 -  999 246,61 -

20.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0016

UAB  AKIS
Technologies

120113138

Intelektinė  produkcijos
pakavimo  funkcijų
automatizavimo
sistema (SmartPACK)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 461 416,53  461 416,53 -  461 416,53 -

21.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0228

UAB „Atžalas“ 305159582

Kompaktiško
femtosekundinio
industrinio  lazerio
šaltinio  sukūrimas
(KOFEIN)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 170 977,63 1 170 977,63 - 1 170 977,63 -

22. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0077

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „MIT-
SOFT“

120792080 Kvalifikuotų
elektroninių  parašų  ir
spaudų  ilgalaikės
apsaugos  kvalifikuota
paslauga

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso  94 906,84  - 94 906,84  94 906,84 -



12

(pareiškėjui  ir
partneriams):

23.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0205

„Emus“, UAB 302542629
Baterijų  valdymo
sistemos  analitinio
tinklo kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 380 466,83  338 564,44 41 902,39  380 466,83 -

24.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0131

UAB „INNTEC“ 302892992

Išmaniųjų technologijų,
skirtų  investavimui  į
nišines  alternatyvias
turto klases, kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 970 402,79  970 402,79 -  970 402,79 -

25.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0117

UAB „Femtika“ 302888645

Lazerinių  technologijų,
skirtų  optinių  mikro-
struktūrų  integravimui
šviesolaidžiuose,
sukūrimas

Nepildoma  625 561,19  625 561,19 -  625 561,19 -
UAB  „Integrated
Optics“,  juridinio
asmens  kodas
302833442

 431 371,08  431 371,08 -  431 371,08 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 056 932,27 1 056 932,27 - 1 056 932,27 -

26.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0091

UAB „Vedliai“ 305241691

UAB VEDLIAI MTEP
VEIKLŲ
ĮGYVENDINIMAS,
SUKURIANT
MODERNŲ  IR
ĮTRAUKIANTĮ
MIŠRIOJO
UGDYMOSI  ĮRANKĮ
TEACHERS  LEAD
TECH (TLT)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 203 682,52  203 682,52 -  203 682,52 -

27.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „TILDE

111687721
Virtualaus  susitikimų
asistento sukūrimas

Nepildoma  274 025,92  274 025,92 -  274 025,92 -
Baltijos  pažangių  248 487,66  248 487,66 -  248 487,66 -



13

0011 INFORMACINĖS
TECHNOLOGIJOS
“

technologijų
institutas,  juridinio
asmens  kodas
301846141
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 522 513,58  522 513,58 -  522 513,58 -

28.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0252

UAB  „Europos
parama“

303329573

UAB  „Europos
parama“  MTEP
infrastruktūros  kūrimas
ir plėtra

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 672 447,19  672 447,19 -  672 447,19 -

29.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0063

UAB  „SME
Finance“

304254910
Inovatyvios  kredito
rizikos  vertinimo
sistemos sukūrimas

Nepildoma  470 717,72  470 717,72 -  470 717,72 -
UAB „INVENTI“,
juridinio  asmens
kodas 302641851

 364 996,53  364 996,53 -  364 996,53 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 835 714,25  835 714,25 -  835 714,25 -

30.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0095

Uždaroji  akcinė
bendrovė „GeoFace“

304781617
Tiksliosios
žemdirbystės sistema

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 279 185,20  279 185,20 -  279 185,20 -

31.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0201

UAB „Media traffic“ 302326503

Daugiakanalės
skaitmeninės  reklamos
efektyvumo  vertinimo
sistemos sukūrimas

Nepildoma  361 139,13  361 139,13 -  361 139,13 -
UAB  „BPN  LT“,
juridinio  asmens
kodas 304067387

 151 598,60  151 598,60 -  151 598,60 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 512 737,73  512 737,73 -  512 737,73 -



14

32.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0144

UAB  „GEOLA
DIGITAL“

126132241
Naujų  produktų
kūrimas

Nepildoma  262 208,49  262 208,49 -  262 208,49 -
UAB „QS Lasers“,
juridinio  asmens
kodas 304834824

 210 100,40  210 100,40 -  210 100,40 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 472 308,89  472 308,89 -  472 308,89 -

33.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0012

CAST  AI  Baltic
UAB

305286925

Automatizuota  kelių
debesų  valdymo  ir
optimizavimo
technologija  (CAST
AI)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 065 373,74 1 065 373,74 - 1 065 373,74 -

34.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0191

UAB „Ecobiofilm“ 305289259

Inovatyvios
EСOBIOFILM plėvelės
prototipo  bei  jos
gamybos  technologijos
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

2 734 976,78 2 716 776,78 18 200,00 2 734 976,78 -

35.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0089

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„LITNOBILES“

124967755

Poliaspartinės  dangos
be  lakiųjų  organinių
junginių  medienos
gaminiams

Nepildoma 1 684 887,59 1 684 887,59 - 1 684 887,59 -
Vilniaus
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 211950810

 103 705,35  103 705,35 -  103 705,35 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 788 592,94 1 788 592,94 - 1 788 592,94 -

36. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0169

UAB „Baltic Filter“ 178297529 UAB  „Baltic  Filter“
investicijos  į  MTEP  ir
infrastruktūrą

Nepildoma 1 058 932,71 1 058 932,71 - 1 058 932,71 -
Vytauto  Didžiojo
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950396

 74 920,24  74 920,24 -  74 920,24 -

Iš  viso 1 133 852,95 1 133 852,95 - 1 133 852,95 -



15

(pareiškėjui  ir
partneriams):

37.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0102

UAB  „Elinta
Motors“

304638131
Inovatyvių  gaminių
kūrimas  UAB  „Elinta
Motors“

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 294 539,71  294 539,71 -  294 539,71 -

38.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0060

UAB Eylean 305144121

Naujos  automatizuotos
ir  hyper-vizualios
programinės  projektų
valdymo  įrangos
„Eylean  IPE“  ir
„Eylean  Cloud“
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 436 295,09  436 295,09 -  436 295,09 -

39.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0050

UAB „Datava“ 304637702

UAB  „Datava”
investicijos  į
OPTIMIOS  sukūrimo
MTEP

Nepildoma  558 280,82  558 280,82 -  558 280,82 -
UAB  „Leaneria“,
juridinio  asmens
kodas 304714878

 282 416,82  282 416,82 -  282 416,82 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 840 697,64  840 697,64 -  840 697,64 -

40.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0172

UAB  „CityBee
Solutions“

302833691
Inovatyvios
automobilių  dalinimosi
platformos sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 862 278,89  862 278,89 -  862 278,89 -

41. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0180

UAB „Promo vero“ 304041104 Nešiojamų  įrenginių
vaikams  ir  senjorams
kūrimas  bei

Nepildoma  535 133,64  490 333,64  44 800,00  535 133,64 -
UAB  „Meta
Group“,  juridinio

 226 492,95  226 492,95 -  226 492,95 -



16

tobulinimas

asmens  kodas
301745555
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 761 626,59  716 826,59  44 800,00  761 626,59 -

42.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0174

UAB  Anon
Technologies

305305382

Intelektualios  sistemos-
platformos  finansinio
sektoriaus  paslaugų
optimizavimui kūrimas

Nepildoma  484 426,06  484 426,06 -  484 426,06 -
Baltijos  pažangių
technologijų
institutas,  juridinio
asmens  kodas
301846141

 155 368,15  155 368,15 -  155 368,15 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 639 794,21  639 794,21 -  639 794,21 -

43.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0066

UAB „Terra IT“ 300043862
Intelektinės  sistemos
efektyviam  transporto
valdymui sukūrimas

Nepildoma  358 258,56  358 258,56 -  358 258,56 -
UAB  „Interneto
svetainių
dizainas“, juridinio
asmens  kodas
126115854

 190 218,56  190 218,56 -  190 218,56 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 548 477,12  548 477,12 -  548 477,12 -

44.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0189

UAB  „Elektros
taupymo
sprendimai“

302442251

Išmaniosios  augalų
auginimo  uždarose
erdvėse  sistemos
sukūrimas

Nepildoma  222 052,25  222 052,25 -  222 052,25 -
Lietuvos  agrarinių
ir  miškų  mokslų
centro  filialas
Sodininkystės  ir
daržininkystės
institutas,  juridinio
asmens  kodas
302471203

 117 760,95  117 760,95 -  117 760,95 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 339 813,20  339 813,20 -  339 813,20 -

45. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0138

UAB  Biofarmacijos
tyrimų laboratorija

305281885 Inovatyvių  magnio  ir
kalcio  citratų  prototipų
vystymas

Nepildoma  414 677,17  414 677,17 -  414 677,17 -
Vytauto  Didžiojo
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950396

 66 162,99  66 162,99 -  66 162,99 -



17

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 480 840,16  480 840,16 -  480 840,16 -

46.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0148

Fitek EDI, UAB 125677598

Inovatyviomis
technologijomis
paremtos  atsiskaitymo
platformos  sukūrimas
INO-PAY

Nepildoma  311 939,68  311 939,68 -  311 939,68 -
Viešoji  įstaiga
Vilniaus  verslo
kolegija,  juridinio
asmens  kodas
191807983

 186 358,89  186 358,89 -  186 358,89 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 498 298,57  498 298,57 -  498 298,57 -

47.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0193

UAB
„ECOCOCON“

302094574

UAB  „ECOCOCON“
INVESTICIJOS  Į
MTEP  IR
SERTIFIKAVIMĄ

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 293 951,89  148 213,63 145 738,26  293 951,89 -

48.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0219

UAB „Saulės grąža“ 302766036

Inovatyvių  produktų
kūrimas,  siekiant
optimizuoti  pastatui
reikalingos  energijos
gamybą,  kaupimą  ir
valdymą

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 199 999,95 1 199 999,95 - 1 199 999,95 -

49.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0116

UAB „CIVITTA“ 302477747

Išmanus  asortimento
optimizavimo  ir
valdymo  įrankis
paremtas  mašininiu
mokymusi

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 534 407,96  534 407,96 -  534 407,96 -



18

50.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0214

ROBOTIKOS
AKADEMIJA VšĮ

303015010
Išmani  personalizuota
vaikų  ir  jaunimo
ugdymo sistema

Nepildoma  335 649,55  335 649,55 -  335 649,55 -
MB  „Šviesūs
projektai“,
juridinio  asmens
kodas 304581214

 219 737,66  219 737,66 -  219 737,66 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 555 387,21  555 387,21 -  555 387,21 -

51.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0256

UAB  „Vilpros
pramonė“

126310441
Naujos  kietųjų  dalelių
filtravimo technologijos
sprendinių kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 388 661,26  388 661,26 -  388 661,26 -

52.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0168

UAB „Impartner“ 300058800
Programinio  modulio
kelionių  agentūrų
platformoms prototipas

Nepildoma  125 825,89  125 825,89 -  125 825,89 -
UAB  „Electronic
lab“,  juridinio
asmens  kodas
301081645     

40 814,02 40 814,02 - 40 814,02 -

UAB  „Oro  guru“,
juridinio  asmens
kodas 303085667

73 411,66 73 411,66 - 73 411,66 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 240 051,57  240 051,57 -  240 051,57 -

53.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0207

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Attention
Insight“

304999911
Attention Insight  naujo
produkto kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 261 648,18  261 648,18 -  261 648,18 -

54. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-

UAB Sensmetry 305079257 Autonominių transporto
priemonių  valdymo

Nepildoma  520 533,30  520 533,30 -  520 533,30 -
UAB  „Trys  235 918,28  235 918,28 -  235 918,28 -



19

0211 sistemų  saugumo
analizės  ir  pagrindimo
produktų kūrimas

trečiosios“,
juridinio  asmens
kodas 305239772
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 756 451,58  756 451,58 -  756 451,58 -

55.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0223

UAB „iAGRO“ 302700075

MTEP  tiksliosios
žemdirbystės  paslaugų
sukūrimui  integruojant
techninės  įrangos,
sensorių,  GIS  ir  IoT
sistemas  standartinių
protokolų pagrindu

Nepildoma  221 457,86  221 457,86 -  221 457,86 -
UAB  „HNIT-
BALTIC“,
juridinio  asmens
kodas 110584280

119 783,34 119 783,34 - 119 783,34 -

UAB  „Luno“,
juridinio  asmens
kodas 302707493

87 062,68 87 062,68 - 87 062,68 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 428 303,88  428 303,88 -  428 303,88 -

56.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0036

UAB  RoyaltyRange
Europe

304395359

Realaus  laiko  blokų
grandinės  technologija
paremtos  sandorių
kainodaros
apskaičiavimo sistemos
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 753 527,41  753 527,41 -  753 527,41 -

57.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0163

UAB „Sprana“ 302724293

Technologija  birių
medžiagų  kiekybinei
analizei  su  FTIR-ATR
pramoniniuose
srautuose  (angl.  „on-
line“)

Nepildoma  330 705,01  330 705,01 -  330 705,01 -
UAB  „Kvantiniai
šviesos
instrumentai“,
juridinio  asmens
kodas 303315940

 130 913,74  130 913,74 -  130 913,74 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 461 618,75  461 618,75 -  461 618,75 -

58. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0040

UAB „Via Solis“ 302430053 Pilno  laminavimo
technologinis
sprendimas
skirtingomis

Nepildoma 1 379 107,41 1 379 107,41 - 1 379 107,41 -
UAB  „KEMEK
Engineering“,
juridinio  asmens

 369 489,94  369 489,94 -  369 489,94 -



20

technologijomis
apdirbto  išmanaus

kodas 124100661
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 748 597,35 1 748 597,35 - 1 748 597,35 -

59.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0127

UAB „Infoera“ 145426176

DIRBTINIO
INTELEKTO
PANAUDOJIMAS
RUOŠIANT
PRAMONINIŲ
OBJEKTŲ
APMATAVIMŲ
DOKUMENTACIJĄ

Nepildoma  600 266,19  600 266,19 -  600 266,19 -
UAB  „Terra
Modus“,  juridinio
asmens  kodas
145669662

 493 306,57  493 306,57 -  493 306,57 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 093 572,76 1 093 572,76 - 1 093 572,76 -

60.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0031

Integrated  Optics,
UAB

302833442
Optiškai  Kaupinamų
PUslaidininkių
LAzeriai (OKULA)

Nepildoma  500 024,50  500 024,50 -  500 024,50 -
UAB  „Droplet
Genomics“,
juridinio  asmens
kodas 304269855

 273 543,21  273 543,21 -  273 543,21 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 773 567,71  773 567,71 -  773 567,71 -

61.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0147

Uždaroji  akcinė
bendrovė  inovacinė
firma „MKDS“

120427320

Inovatyvaus  biologinės
kilmės preparato, skirto
ekologiškai  tvariai
agrobiologinių  išteklių
apsaugai  ir  našumo
didinimui, sukūrimas

Nepildoma  201 492,20  201 492,20 -  201 492,20 -
Uždaroji  akcinė
bendrovė  „JŪSŲ
SODUI“,  juridinio
asmens  kodas
120365598

 112 111,28  112 111,28 -  112 111,28 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 313 603,48  313 603,48 -  313 603,48 -

62.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0235

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Spaudos
praktika“

134937949
UAB  „Spaudos
praktika“  investicijos  į
MTEP

Nepildoma 1 009 174,63 1 009 174,63 - 1 009 174,63 -
Vytauto  Didžiojo
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950396

 104 141,70  104 141,70 -  104 141,70 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 113 316,33 1 113 316,33 - 1 113 316,33 -

63. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-

UAB  Velocity
Mobile

305217968 INDIVIDUALIZUOT
Ų  PASLAUGŲ

Nepildoma - - - - -
Nurodomas - - - - -



21

0244 SISTEMOS,
LEIDŽIANČIOS
AUTOMATIŠKAI
APDOROTI KLIENTŲ
UŽSAKYMUS

partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 836 014,60  836 014,60 -  836 014,60 -

64.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0240

UAB  „Kvantiniai
šviesos
instrumentai“

303315940

DIdelio  pasikartojimo
DAžnio  DErinamo
bangos  ilgio  lazerių
sukūrimas  ir
pritaikymas
industriniams klientams
(DIDADELA)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 147 056,00  147 056,00 -  147 056,00 -

65.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0176

UAB „Donlora“ 304499393
Inovatyvios
diagnostinės  sistemos
kūrimas ir tobulinimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 522 396,85  522 396,85 -  522 396,85 -

66.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0107

UAB „Emporionas“ 304401253

AUTONOMINĖ
AUTOMOBILIŲ
ATSARGINIŲ DALIŲ
ATPAŽINIMO
SISTEMA
IŠMANIAM  AUTO
DETALIŲ  ANTRINIO
PANAUDOJIMO
SKATINIMUI

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 421 703,10  421 703,10 -  421 703,10 -

67. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0039

UAB „AXIS Tech“ 135110361 AXIS  TECH  MTEP
VEIKLŲ
ĮGYVENDINIMAS,

Nepildoma 932 756,98 932 756,98 - 932 756,98 -
Lietuvos
energetikos

110 293,39 110 293,39 - 110 293,39 -



22

KURIANT
INOVATYVIUS
SPRENDINIUS
ATSINAUJINANČIŲ

institutas,  juridinio
asmens  kodas
111955219

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 043 050,37 1 043 050,37 - 1 043 050,37 -

68.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0239

UAB „Invertus“ 300117946
Kontekstinis  paieškos
variklis  elektroninei
komercijai

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 332 272,32  332 272,32 -  332 272,32 -

69.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0109

UAB  „Moremins
Lietuva“

305010581
Išmani  eSIM  įrenginių
valdymo platforma

Nepildoma  850 386,08  850 386,08 -  850 386,08 -
Vilniaus Gedimino
technikos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950243

 92 987,03  92 987,03 -  92 987,03 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 943 373,11  943 373,11 -  943 373,11 -

70.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0098

Pixpro, UAB 303236261

Dirbtiniu  intelektu
grįstos  trimatės  scenos
fotogrametrinės
rekonstrukcijos
technologijos kūrimas

Nepildoma  514 775,23  514 775,23 -  514 775,23 -
UAB  Agmis,
juridinio  asmens
kodas 301425669

 477 940,20  477 940,20 -  477 940,20 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 992 715,43  992 715,43 -  992 715,43 -

71. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0029

UAB „Modernios E-
Technologijos“

300852013 Fotovoltinio  statybinio
elemento  su  išmania
jungčių  dėžute
sukūrimas
(BUILDinCOLOR)

Nepildoma  255 285,61  255 285,61 -  255 285,61 -
UAB
„Kompiuterinis
procesų
valdymas“,
juridinio  asmens
kodas 126016831

124 575,61 124 575,61 - 124 575,61 -

UAB  „Getweb“, 98 691,35 98 691,35 - 98 691,35 -



23

juridinio  asmens
kodas 301817570
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 478 552,57  478 552,57 -  478 552,57 -

72.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0074

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„STANDA“

120372824

Modulinės  lazerinės
platformos,  skirtos
netiesinės  hiper-
Ramano  sklaidos
spektroskopiniams
tyrimams  atlikti,
prototipo sukūrimas

Nepildoma  431 853,61  431 853,61 -  431 853,61 -
Elas,  UAB
juridinio  asmens
kodas 302533562

 52 226,50  52 226,50 -  52 226,50 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 484 080,11  484 080,11 -  484 080,11 -

73.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0057

UAB  „Innovative
Pharma Baltics“

301674866

Biologiškai  aktyvių
funkcinio  maisto
komponentų kūrimas ir
jų  poveikio  ląstelių
senėjimo  procesui
tyrimai (TeloALERT)

Nepildoma  593 307,12  593 307,12 -  593 307,12 -
 Experimentica,
UAB,  juridinio
asmens  kodas
304895510

 352 841,21  352 841,21 -  352 841,21 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 946 148,33  946 148,33 -  946 148,33 -

74.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0200

UAB  „EG
Consulting“

302939997

Dirbtiniu  intelektu
pagrįstos  teisinių
paslaugų  platformos
kūrimas

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 077 193,53 1 077 193,53 - 1 077 193,53 -

75.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0230

UAB  „Projektai
visiems“

303222703
Išmani  autobusų  parko
veiklos  optimizavimo
sistema

Nepildoma  620 320,60  620 320,60 -  620 320,60 -
UAB  „Draugas.Lt
projektai“,
juridinio  asmens
kodas 304523741

 512 421,69  512 421,69 -  512 421,69 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 132 742,29 1 132 742,29 - 1 132 742,29 -

76. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Dovaina“

158859156 Inovatyvių  darnos
principus  atitinkančių

Nepildoma  655 882,20  655 882,20 -  655 882,20 -
BaltOven,  UAB,  280 802,30  280 802,30 -  280 802,30 -



24

0203 duonos  srautinio
pakavimo  technologijų
ir įrenginio vystymas

juridinio  asmens
kodas 302929106
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 936 684,50  936 684,50 -  936 684,50 -

77.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0231

Akcinė  bendrovė
„Fasa“

251231370
AB  „Fasa“  investicijos
į MTEP

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 147 626,58 1 140 434,58 7 192,00 1 147 626,58 -

78.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0246

UAB „MAINSEC“ 302325757

Integruojamos
konstrukcinės  ryšio
tiekimo  ir  avarinių
funkcijų  užtikrinimo
sistemos  gamybos
proceso  prototipo
(POWER  TOWER)
sukūrimas

Nepildoma  585 349,78  585 349,78 -  585 349,78 -
UAB  „Energijos
taupymo
sprendimai“,
juridinio  asmens
kodas 302442251

319 368,92 319 368,92 - 319 368,92 -

UAB  „Luno“,
juridinio  asmens
kodas   302707493

174 229,62 174 229,62 - 174 229,62 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 078 948,32 1 078 948,32 - 1 078 948,32 -

79.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0139

UAB RAIMANA 302871959
Neeksploatuojamų
padangų  perdirbimo  į
naftos produktus įranga

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 383 803,41  383 803,41 -  383 803,41 -

80. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0160

UAB  „GlobeTrott
Travel“

305390703 GlobeTrott  -  MTEP
inovatyvus  sprendimas
unikaliai  keliautojo
patirčiai sukurti

Nepildoma  562 701,31  562 701,31 -  562 701,31 -
UAB  „Corner
Case
Technologies“,

 240 536,54  240 536,54 -  240 536,54 -



25

juridinio  asmens
kodas 304310978
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 803 237,85  803 237,85 -  803 237,85 -

81.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0121

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Elitnet“

135094462
Elitnet  naujų  produktų
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 420 253,76  420 253,76 -  420 253,76 -

82.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0061

UAB Vekompani 305433581

Industrinės  robotų
sistemos,  pritaikytos
gaminių  dėjimui  į
judančią  konvejerio
liniją, kūrimas

Nepildoma 1 095 684,60 1 095 684,60 - 1 095 684,60 -
Kauno
technologijos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950581

 104 277,58  104 277,58 -  104 277,58 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 199 962,18 1 199 962,18 - 1 199 962,18 -

83.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0111

Exleasingcar UAB 302837280

INOVATYVIOS
AUKCIONŲ
PLATFORMOS,
PAREMTOS
DIRBTINIO
INTELEKTO  (DI)
REKOMENDACIJŲ
VARIKLIAIS,
KŪRIMAS  (AI
AUCTION)

Nepildoma  367 209,74  367 209,74 -  367 209,74 -
ALANTIC,  UAB,
juridinio  asmens
kodas 304754844

 190 124,16  190 124,16 -  190 124,16 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 557 333,90  557 333,90 -  557 333,90 -

84. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0209

UAB  „ALISA
MANAGEMENT
LABORATORY“

302552121 Dirbtinio  intelekto  ir
mašininio  mokymosi
sprendimų
panaudojimas
žmogiškųjų  išteklių
paieškos,  atrankos  ir
vertinimo  platformos

Nepildoma  255 462,66  255 462,66 -  255 462,66 -
„ISM  Vadybos  ir
ekonomikos
universitetas“,
UAB,  juridinio
asmens  kodas
111963319

 43 417,53  43 417,53 -  43 417,53 -



26

kūrimui

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 298 880,19  298 880,19 -  298 880,19 -

85.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0101

UAB
„Technologiniai
valdymo
sprendimai“

303234328
Išmaniojo  programinio
produktyvumo  roboto
kūrimas

Nepildoma  208 888,59  208 888,59 -  208 888,59 -
Klaipėdos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 211951150

 19 371,23  19 371,23 -  19 371,23 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 228 259,82  228 259,82 -  228 259,82 -

86.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0053

UAB „IB Solutions“ 302415083
UAB  „IB  Solutions“
investicijos į MTEP

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 298 720,00  298 720,00 -  298 720,00 -

87.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0056

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „BLUE
BRIDGE“

111445337
Pažangios IT stebėjimo
ir informacijos analizės
platformos kūrimas

Nepildoma  700 910,55  700 910,55 -  700 910,55 -
Vytauto  Didžiojo
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950396

 88 892,80  88 892,80 -  88 892,80 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 789 803,35  789 803,35 -  789 803,35 -

88.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0084

UAB  NFQ
Technologies

135867375

Stovendo:
daugiakanalių  veiklos
procesų  tyrimų  ir
optimizavimo
platforma

Nepildoma  998 811,75  998 811,75 -  998 811,75 -
Kazimiero
Simonavičiaus
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111968775

 191 104,93  191 104,93 -  191 104,93 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 189 916,68 1 189 916,68 - 1 189 916,68 -

89. 01.2.1-LVPA-
K-856-01-

UAB Cloudeon 305163723 Debesų  automatikos
platformos  sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas - - - - -



27

0216 (OpsAI)

partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

1 087 146,34 1 087 146,34 - 1 087 146,34 -

90.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0140

UAB  „GERA
Solutions“

302341327

Evoliucinių  DI
algoritmų,  tinkamų
sintetinių  duomenų
generavimui,
nustatymas ir sintetinių
duomenų  generavimo
platformos  prototipo
sukūrimas

Nepildoma  115 251,41  115 251,41 -  115 251,41 -
UAB  Binar
Solutions, juridinio
asmens  kodas
302297311

 91 016,68  91 016,68 -  91 016,68 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 206 268,09  206 268,09 -  206 268,09 -

91.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0249

UAB
„INFORMACINĖ
RAIDA“

125682620

Dirbtinio  intelekto
pagrindu  veikiančios,
uosto  krovos  valdymo
sprendimų  paramos
sistemos  integracinės
platformos sukūrimas

Nepildoma  416 393,49  416 393,49 -  416 393,49 -
Lietuvos  aukštoji
jūreivystės
mokykla,  juridinio
asmens  kodas
190968670

 49 828,17  49 828,17 -  49 828,17 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 466 221,66  466 221,66 -  466 221,66 -

92.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0062

UAB  „CircleTEK
Solutions“

304912269

INOVATYVIŲ
PRODUKTŲ  DARBO
SAUGOS  SRITYJE
KŪRIMAS

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 114 178,32  104 415,63 9 762,69  114 178,32 -

93 01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0072

BLUE  BRIDGE
CODE, UAB

302253877 Intelektualus
planavimas ir analitika

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -



28

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 250 467,84  250 467,84 -  250 467,84 -

94.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0090

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„ELTESTA“

122241492

Plačiajuosčio
skaitmeninio
miniatiūrinio  USB
oscilografo  PAM-4
signalų  parametrų
matavimui  prototipo
sukūrimas
(GIGATEST)

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 428 579,05  428 579,05 -  428 579,05 -

95.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0129

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „BALTEC
CNC
TECHNOLOGIES“

110856022

Individualizuotos
gamybos  darbo  centrų
monitoringo ir rezultatų
vertinimo  sistema,
paremta  pramoninio
daiktų  interneto  (IIoT)
technologijomis

Nepildoma  136 892,97  136 892,97 -  136 892,97 -
UAB „De futuro“,
juridinio  asmens
kodas 302635001

 64 551,82  64 551,82 -  64 551,82 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 201 444,79  201 444,79 -  201 444,79 -

96.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0067

UAB „Inion LT“ 304979652

MTEP  investicijos  į
inovatyvios  saulės
elektrinių  generacijos
valdymo  sistemos
sukūrimą

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 592 296,81  592 296,81 -  592 296,81 -

97.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0094

Elinta  Robotics,
UAB

134288336

Inovatyvus  lankstaus
taikymo  kompiuterinės
regos  skeneris  paviršių
kokybės analizei

Nepildoma  264 037,71  264 037,71 -  264 037,71 -
Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Elinta“,
juridinio  asmens
kodas 132641289

 97 726,23  97 726,23 -  97 726,23 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 361 763,94  361 763,94 -  361 763,94 -

98.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0184

UAB „Telesoftas“ 300038071 Transporto  biržų
duomenų  agregatoriaus
prototipo sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio

- - - - -



29

pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 274 427,28  274 427,28 -  274 427,28 -

99.
01.2.1-LVPA-
K-856-01-
0196

„Altas IT“, UAB 303331318

Transporto  priemonių
bekontakčio
nuasmeninto
identifikavimo sistemos
prototipas

Nepildoma  412 852,55  412 852,55 -  412 852,55 -
Kauno
technologijos
universitetas,
juridinio  asmens
kodas 111950581

 369 491,26  369 491,26 -  369 491,26 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 782 343,81  782 343,81 -  782 343,81 -

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-08-21 09:00:37)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
K-856 „Eksperimentas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-21 Nr. 4-697

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-21 08:27:39 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-21 08:27:45 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-21 08:50:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-21 08:50:07 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
08-21 09:00:37)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-08-21 09:00:37 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. d. įsakymo Nr. 4-
	priedas

